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Innledning 
 
Kirkesektorens overordnede målsetting: Menighetsrådets målsetning er å vekke og nære det 
kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende bekjent med 
det, døpte gir dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig 
avhjulpet. Legge til rette for et aktivt engasjement, innarbeide kirkelig undervisning, diakoni, 
kirkemusikk, barne- og ungdomsarbeide. Ivareta de administrative og økonomiske oppgavene 
og forvalte eiendommer, kirkegårder og arbeidsgiveransvar på vegne av soknet. 
 
Måsøy Sokn 2012 
 
Soknet er et kirkelig forvaltningsområde, som har fått sine grenser fastsatt og der et visst 
antall menighetsmedlemmer er hjemmehørende. Måsøy Sokn er en et sokns menighet som 
innebærer at Fellesråd og Menighetsråd består av samme personer. 
Måsøy Sokn har tilsvarende geografiske grenser som Måsøy kommune. Av kommunens 1240 
innbyggere var 987 medlem av den norske kirke ved utgangen av 2012 
 
Fellesråd og Menighetsrådets sammensetning i 2012 var: 
 
Leder Anne Therese Seppola 
Nestleder Even Moe Berg 
Representant Georg Mathisen 
Representant Mona Kautovuori 
Representant Torgunn Olsen 
Representant Atle Fredriksen 
Representant Ilone Kristiansen 
Representant Lena H. Pedersen 
 
1. vara Inger Marie Olsen Strande 
2. vara Randi Johanne Guldbrandsen 
3. vara Hilde Helene Olsen Mathisen 
4. vara Bernt Jacobsen 
5. vara Trond Egil Nilsen 
 
Kommunens representanter i fellesrådssaker 
Representant Elisabeth Jensen 
Vara Anniken Johansen 
 
Geistelig medlem 
Representant Sokneprest Laila Jåvold 
 
Administrasjonsutvalget har bestått av: Anne Therese Seppola, Even Moe Berg, Georg 
Mathisen, Laila Jåvold og Arne Nygaard Jr. 



 

Fellesrådets ansvarsområder har i 2012 
 
Måsøy kirke og kirkegård 
Havøysund kirke og kirkegård 
Slotten kirke og kirkegård 
Ingøy kirke og kirkegård 
Gunnarnes kirke og kirkegård 
Presteboligen, Lomvannsveien 77 
1. menighetsråd, 5 menighetsutvalg og 2 underutvalg (Administrasjonsutvalg og 
Lønnsforhandlingsutvalg). 
 
Fellesrådets ansatte 2012 
 
Havøysund 
Arne Nygaard Jr. 100% Daglig leder - Kirkeverge fra 24.02.2011 
Georg Mathisen 100% Kirketjener, renholder og kirkegårdsarbeider 
Victoria Kalinichuk 80% Organist (30 % utleid kulturskolen) 
 
Måsøy 
Borgny Fagerhaug 5% Kirketjener  
 
Ingøy 
Ingebjørg Strande Timer Renhold 
 
 
Rolvsøy 
Anne Grethe Olsen Timer Kirketjener 
 
Slotten 
Maria K. Nilsen Timer Kirketjener 
 
. 
 
Ansatte i Bispedømmerådet 
Laila Jåvold  Sokneprest 
 
Årsstatistikk 
 
 2008 2009 2010 2011 2012 
Antall døpte 8 12 13 5 7 
Antall konfirmerte 12 16 12 13 13 
Antall vigsler 2 1 0 2 3 
Antall gravferder 25 21 22 9 14 
Antall forordnede gudstjenester 51 36 49 48 43 
Gudstjenestedeltakere 1 866 1 515 1 987 2021 2190 
Nattverdgjester 264 121 281 271 311 
Offer i alt 23 867 31 861 30 380 32563 29850 
Offer til menigheten 6 141 9 662 12 491 13860 12987 
 
 



 

 
Utviklingstrekk 
 
10 % vekst i gudstjenestebesøk og mange flotte enkeltarrangementer skapte en god utvikling i 
2012. Menigheten legger bak seg et aktivt år. Å samarbeide med andre organisasjoner og 
enkeltpersoner var en forutsetning for å skape de arrangementer som ble gjort gjennom året. 
 
Samtidig krevde det også en stab som kunne ta vare på og sette ut i livet de mange innspill og 
initiativ som kom. 
 
Det viser seg lettere å involvere mennesker til enkeltarrangementer enn å binde folk opp til 
faste aktiviteter.  
 
Totalt har 5 361 personer deltatt på arrangementer i kirkas regi, inklusive begravelser, 
konserter, kulturarrangementer, forordnede gudstjenester og vielser. Det er ingen andre 
institusjoner i kommunen som er i nærheten av slike tall. 
 
 
Menighetsrådet 
 
Menighetsrådet hadde 4 møter, arbeidsutvalget 2 og årsmøte ble avholdt 31. mai. 
 
 
Viktige hendelser 
 

 
Gudstjenestereform 
 
Gudstjenestereform: 26. april ble gudstjenesteutvalg satt ned for å arbeide med ny 
gudstjenesteordning for Måsøy sokn. Utvalget medlemmer: Atle Fredriksen, Mona 
Kautovuori, Laila Jåvold, Georg Mathisen og Victoria Kalinichuk.  
 
Utvalget hadde en rekke møter. Ny liturgi ble utprøvd under gudstjenestene. En rekke 
øvinger har blitt gjort både før og under gudstjenester. 
 
Forslag til ny reform ble gjort klar i løpet av året. 
 
 
Landstad-Dag 
 
17. juni ble det arrangert Landstad-Dag på Måsøya. 108 personer møtte til gudstjeneste i 
Måsøy kirke, med påfølgende kåseri ved Arne Nygaard senior. Ca 40 av deltakerne kom 
med buss fra Hammerfest. Folk på Måsøya gjorde en fantastisk innsats med bevertning 
på skolen og var ellers et strålende vertskap. 
Arrangementet ble avsluttet med konsert i kirka med Victoria Kalinichuk og Antonina 
Panchenko 
Det er dialog med folk på Måsøya, etterkommere av Landstad, Historielaget, Nordkapp 
og Hammerfest menighet om neste års program. 
 
 



 

Kurs kirkeverge 
 
Kirkevergen har fullført KAs lederutviklingsprogram våren 2012. Som en avslutning på 
dette arrangerte Diakonhjemmet eksamen på masternivå i ”Kirkeledelse – forankring og 
funksjoner”. Denne ble bestått med karakteren ”B”. Opplæring har vært finansiert av 
menighetsrådet. 
 
Menighetsblad 
 
Menighetsbladet kom ut med 2 utgaver. Et i juni og i desember. Bladet fikk ny profil i 
2012 og har blitt gått mottatt. Ca 150 personer og bedrifter har bidratt økonomisk til 
utgivelsene. Opplaget har vært på 750 eksemplarer begge ganger. Fulldistribuert til alle i 
Måsøy kommune og sendt til abonnenter forskjellige steder i landet. 
 
 
Kåseri Elias Blix 
 
21. juni ble det holdt kåseri om salmedikteren Elias Blix på Måsøy Museum sammen 
med historielaget. Det var få deltakere, men det ble et interessant arrangement. 
 
 
Friluftsgudstjeneste Lillefjord 
 
Sammen med Lillefjord Grendelagt hadde vi friluftsgudstjeneste i Fjordbotn 28. juli. På 
tross av regnvær var det 46 deltakere. Grendelaget hadde laget egen prekestol og Onar 
Haugli (sogneprest i Nordkapp) holdt gudstjenesten. Olga Nilsen var organist. Vi 
fortsetter kontakten med grendelaget og håper bl.a. å få til friluftsgudstjeneste igjen til 
påsken 2013. 
 
 
Friluftsgudstjeneste Rolvsøy 
 
26 august holdt prost Arve Marthinsen friluftsgudstjeneste på Kirkeneset. Det ble en 
vakker og minneverdig seremoni for de femti deltagerne. 
Kulturminnekomiteen på Rolvsøy har lagt ned en betydelig innsats i å rydde den gamle 
kirketuften. I tillegg har de kartlagt andre historiske funn på øya. 
 
 
Arbeid på Havøysund Kirkegård 
 
Lions Club i Havøysund har satt opp et hus på den nye delen av kirkegården som de 
besøkende kan sitte i. Huset er sponset av Coop, Byggtorget, Repvåg kraftlag og 
Havøysund patentslipp. Arbeidet ble gjort på dugnad av alle snekkerlagene i 
Havøysund. Lions har også beplantet den nye delen. 
Det er videre planlagt å sette opp belysning på kirkegården. Dette vil gjøres på dugnad 
av elektriker fra Relacom, Repvåg. og graving fra Åge Flaten. 
Vi har søkt Repvåg kraftlag om 50 000 til å dekke materialkostnadene ved denne delen 
av prosjektet. Gjennomføring av dette forutsetter at vi får støtte fra Repvåg. 
 
 



 

Utbedret elektrisk anlegg på Rolvsøy kirke 
 
Rolvsøy kirke fikk feil på det elektriske anlegget. Anlegget ble utbedret for ca 38 000. 
 
 
Mental Helse 
 
Samarbeidet med Mental Helse ble videreført i 2012. På tirsdager (med unntak av 
sommeren) har det vært samlinger i Menighetssalen. 
 
Mental Helse ble også presentert i Menighetsbladet nr. 2. 
 
 
Innvilget rentekompensasjon for 2,5 millioner 
 
Måsøy Sokn er innvilget rentekompenasjon for investeringer på inntil 2,5 millioner. 
Dette innebærer at man vil få kompensert for renter på investeringer på opp til 2,5 
millioner som påbegynnes 2013 år, uavhengig av finansieringsmåte. 
Menigheten har imidlertid ingen større fond slik at anvendelse av denne muligheten 
forutsetter låneopptak gjennom Måsøy kommune. 
Aktuelle prosjekter er rehabilitering Ingøy kirke, turistkirker, orgel og nytt varmeanlegg 
til Havøysund kirke. 
Regjeringen vedtok å fjerne rentekompensasjon i statsbudsjett for 2013. Dette vil ikke få 
innvirkninger for de som allerede har fått det innvilget i 2012, men vil gjøre det umulig 
å søke om tilsvarende neste år. 
 
 
Kom Inn 
 
Høsten 2012 startet en ungdomsklubb i Menighetssalen etter modell fra ”Kom Inn” i 
Alta. Som en prøve gjør vi dette annenhver lørdag fram mot jul. 
Konseptet er å lage internettcafe for ungdom mellom 14-18 innenfor en trygg og rusfri 
ramme, med enkel servering, film, spill, musikk og en fast andakt. 
Konseptet kom i gang etter initiativ fra Sylvia Vigdisdottir. 
 
 
4 års klubb 
 
Menigheten arrangerte 4 årsklubb i Havøysund med samlinger 8. og 15. november. 
Utdeling av 4 årsbok var under familiegudstjeneste søndag 18. Under 
familiegudstjenesten deltok også 2 personer fra pinsemenigheten i Lakselv med musikk 
og sang. 
 
 
6 års klubb 
 
Havøysund menighetsutvalg arrangerte 6 års klubb i februar, med utdeling av 6 års bok 
under gudstjeneste. Det var høy deltakelse både på 4 og 6 årsklubben. 
 
 



 

Menighetsbasaren 
 
Havøysund Menighetsutvalg hadde basar på skolen lørdag 17. november. Det kom inn 
ca 38 000 og det ble lagt ned en fantastisk innsats for arrangementet.  Det ble et flott 
arrangement med fullsatt samfunnssal på Havøysund skole. 
 
 
Lions gav midler til teleslynge på Daltun 
 
Lions Havøysund gav midler til innkjøp av teleslynge ved Daltun eldresenter for bruk 
under andakter og gudstjenester på senteret. 
 
 
Julekonsert i Havøysund kirke 
 
12. desember var det julekonsert i Havøysund kirke. HMF med dirigent Odd Harald 
Mathiesen, kulturskoleelever, organist Victoria Kalinichuk og sopran Antonia 
Panchenko. 
 
Dette ble en varier og underholdende forestilling med mange høydepunkter. Georg 
Mathisen og Anne Therese Seppola ledet forstillingen. Klassiske julesanger, operera, 
julefortelling, barnekor sjarmerte stort. 
 
 
Juletrefest 
 
28. desember stelte Havøysund menighetsutvalg i stand juletrefest på Havøysund skole. 
Ca. 70 personer deltok og det ble god julestemning. 
 
 
I Jesu navn 
 
Lily Katle og Birgit Paulsen hadde 5 møter i Havøysund kirke høsten 2012. De 
representerer ingen organisasjon, men er tilknyttet et nettverk som reiser rundt ”I Jesu 
navn”. 
 
Det var bevegende andakter som gjorde inntrykk. Ble også omtalt i Menighetsbladet. 
 
 
Konsert med Vestingan – Amnesty – TVaksjon 
 
18. oktober var det en flott og god oktober konsert i Havøysund kirke, hvor inntektene 
gikk til tv akjonen 2012 Amnesty Internasjonal. 
Det var herlig musikk av  "Vestingan" med mye 60`talls musikk som passet Amnesty. 
Rene Bob Dyland konserten. Det ble spilt opp til felles sang med blant annet: Din tanke 
er fri, Barn av regnbuen og Sommerfugl i vinterland. 
Leder av tv aksjon Anne Theres Seppola takker for en herlig konsert, og opplyser til 
hjemmesiden at det var 56 tilhørende og at det kom inn kr. 3.744,- . 
 
 



 

 
Internet tilgang i Havøysund kirke 
 
Som en konsekvens av oppstart av ”Kom Inn” klubben ble det i november 2012 lagt inn 
internettilgang i Havøysund kirke på fiber levert fra Infranord. Innlegging ble delvis 
også sponset av Infranord. 
 
Turistkirke 
 
Menighetsrådet fattet vedtak om å utrede ”Turist kirke” som konsept for å skape levende 
kirker i sommerhalvåret og øke bruke av kirkene både til gudstjenester og andre 
arrangementer. 
 
 
Nytt orgel Havøysund kirke 
 
Havøysund menighetsutvalg samler inn penger til nytt orgel i kirka. Ved utgangen av 
2012 var det kommet inn ca 130 000. Målet er å skaffe tilveie ca 500 000. 
 
 
Gudstjenester og andakter på institusjoner 
 
Foruten de forordene gudstjenester ble det avholdt 10 gudstjenester på Daltun 
eldresenter og Sykestua Havøysund. Det har også vært 12 andakter på disse 
institusjonene. Sognepresten har også vært i 9 soknebud der. 
 
 
Katolske gudstjenster 
 
Det ble arrangert 12 katolske gudstjenester i 2012. En hver måned. Dette er viktig for å 
ivareta en voksende befolkning med katolikker i kommunen. 
 
 



 

Menighetsutvalgene 
 
Utvalgenes sammensetning: 
 
Havøysund: 
Anne Therese Seppola Leder 
Georg Mathisen Nestleder 
Mona Kautovouri Medlem 
Mette Olsen Medlem 
Laila Jåvold Sogneprest 
 
Karin Johnsen Vara 
Aina Nergård Johnsen Vara 
 

 

Rolvsøy 
Irene Andreassen 

Slotten 
Hjørdis Andersen 

Ingøy 
Lars Nibe 
 

Måsøy 
Astor Johansen 
Anne Grethe Jensen 

 
 
 
 
 
 
Havøysund  27. august 2013 
 
Arne Nygaard Jr. 
Daglig leder – Kirkeverge 
 

 
Den Norske Kirke 
Måsøy Sokn 

Georg Mathisen 
Leder 
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Måsøy Sokn 

 


